FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: / /

A. Gjenealitetet aktuaie

EMER | SHKYRTE

MBIEMER Ly D

ATESI ELMAZ

AMESI SHCURTE.

DA_fE Li_Nﬁ_J E_.__ [ __._i.g ._(_)__q“ fg 6—3 . e
VENDLINDJE RAMHR 5

VENDBANIM Kures.

NR. 1D & 55 229048 D.

B. Gjenealitete t& méparshmg

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, gé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave t&-ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.) '

EMER ] SHxOE
MBIEMER HOYHU
ATES| ELtip2Z
VENDLINDJE EUKES




Uné, ife nénshkruari /a SHEURTE Hﬁm;u | , kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se: :

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shtetéror dhe i
nenshtrohet verlflklmui dhe publikimit.

b) Pasqyrlml i t& dhénave (& rreme né kétd Formufar perhen veper penale dhe
dénohet me burglm sipas nenit 190 té Kodlt Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né kéé Formulair i nenshtrohen verifikimit te ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organst shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné palgimin pér verifikimin e ¢do 8 dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t8 dhéné tjietsér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave 18 pavérteta, {8 paplota, dhe t& pasakta né kétd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
-menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandldzmllzgjedhjalemerimu apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi per

mbrojtjen e 8 dh&nave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve 1& pavérteta, t& paplota apo

t& pasakia, konfirmoj saktésiné e t& dhénave & pasqyruara né kété Formular.

KUJBES: JEN! V/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETW SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI

SHEYRTE HWRYXHIL
(emér, mbiemér, nénshkrim)

J%Zw-‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)

2




1. A jeni dénuar ndonjéhers me vendim

'yqésor té formés sé preré
aivaésor shygiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [] Jo [ X]

Nga njé autoritet

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" -2—Ajenidéniuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjygésor
shqiptar ose i huaj, pér njié céshtj

e penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formas
Sé preré? (Vendos X pErbri pérygjigjes) ' _

PO [ ] o [x ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_OHKURTE  HAXHI U

Qg i ‘ (emér, mbiemér, nénshkrim)
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" 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [ ] o [_¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni qené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbaiuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

.__.PO_._..__.._ et oo e et s JO k [

[

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbti pérgjigies)

PO - Jo | 0

7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SHEORTE  HAxHIU

(emér, mbiemér, nénshkrim)
S@Aaui o )




. A éshié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerien e veprave penale? {(Vendos X pérbri pérgjigies) '

3 Jo /k‘

3se po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtef | huaj?

3 périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
1€ t€ béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé ferritor té njé shtetli t& huaj) (Vendos
érbri pérgjigies) ‘ '

] o [x]

- Nése po,'specifikoni térdhénat e mépo.shtme:

SHEWRTE  HAXHIL

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Gené | vefédijshém pér paso‘jra-t ngore-né'_ra-st té deklarimeve ta paveérteta, 1 paplota apo té
2, konfirmoj saktésing e t& dheénave t8 pasqyrua |

ra né kéia Formular.

SHEURTE * Hpyggny Qoo -

lemér, mbiemér, nénshkrim).

© 2288 (& caktuara & Formutarit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e & dhénave, shto ag
“a iU nevojiten PEr pasqyrimin e té giitha & dhénave.

SHKURTE RAKHIL

/ ' (emér, mbiemér, nénshikrim)

6



